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131111 Tanah 145,844 33,301,053,666 0 178,912,000 0 0 145,844 33,479,965,666
2010101005 Tanah Bangunan Mess/Wisma/Asrama 11,000 3,358,929,000 0 0 0 0 11,000 3,358,929,000M2
2010103999 Tanah Bangunan Industri Lainnya 47,385 13,961,652,000 0 0 0 0 47,385 13,961,652,000M2
2010104011 Tanah Bangunan Bangsal Pengolahan/Pondok Kerja 22,180 6,605,773,200 0 178,912,000 0 0 22,180 6,784,685,200M2
2010104999 Tanah Bangunan Tempat Kerja Lainnya 65,279 9,374,699,466 0 0 0 0 65,279 9,374,699,466M2

132111 Peralatan dan Mesin 3,859 20,999,948,127 39 428,469,439 230 1,413,860,383 3,668 20,014,557,183
3010110005 Forklift 2 1,531,975,500 0 0 0 0 2 1,531,975,500Unit
3010304001 Transportable Generating Set 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3010304002 Portable Generating Set 1 14,850,000 0 0 0 0 1 14,850,000Unit
3010304003 Stationary Generating Set 4 1,040,912,000 0 0 0 0 4 1,040,912,000Unit
3010305002 Portable Water Pump 4 41,810,000 0 0 0 0 4 41,810,000Unit
3010305003 Stationary Water Pump 5 316,122,100 0 0 0 0 5 316,122,100Unit
3010305010 Pompa Air 6 74,596,000 0 0 0 0 6 74,596,000Unit
3010307010 Mesin Diesel 1 38,837,500 0 0 0 0 1 38,837,500Unit
3010307016 Sweeper Rotary 1 1,167,499,300 0 0 0 0 1 1,167,499,300Unit
3020101001 Sedan 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020101002 Jeep 1 349,963,000 0 0 0 0 1 349,963,000Unit
3020101003 Station Wagon 3 772,990,000 0 0 1 109,100,000 2 663,890,000Unit
3020103001 Truck + Attachment 4 1,811,831,900 0 0 0 0 4 1,811,831,900Unit
3020103002 Pick Up 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
3020104001 Sepeda Motor 18 303,246,500 0 0 8 124,710,000 10 178,536,500Unit
3020105022 Truck Sampah 1 210,000,000 0 0 0 0 1 210,000,000Unit
3020105043 Kendaraan Water Canon 1 54,735,000 0 0 0 0 1 54,735,000Unit
3020201002 Gerobak Dorong 3 6,875,000 0 0 2 1,375,000 1 5,500,000Unit
3020201004 Lori Dorong 19 210,943,700 0 0 0 0 19 210,943,700Unit
3020201009 Baggage Trolly 5 20,858,435 0 0 0 0 5 20,858,435Unit
3020201010 Meja Dorong Saji/Trolley Saji 3 12,743,742 0 0 0 0 3 12,743,742Unit
3030101001 Mesin Bubut 2 266,918,000 0 0 0 0 2 266,918,000Buah
3030101002 Mesin Frais 1 18,830,000 0 0 0 0 1 18,830,000Buah
3030101005 Mesin Bor 2 36,800,000 0 0 0 0 2 36,800,000Buah
3030101007 Mesin Gerinda 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000Buah
3030101008 Mesin Rol 1 16,500,000 0 0 0 0 1 16,500,000Buah
3030101010 Mesin Skrup 2 72,996,000 0 0 0 0 2 72,996,000Buah
3030101018 Mesin Kompresor 1 1,650,000 0 0 0 0 1 1,650,000Buah
3030101021 Mesin Sikat Besi Kron 1 2,335,000 0 0 0 0 1 2,335,000Buah
3030102001 Mesin Gerinda Tangan 2 2,000,000 0 0 0 0 2 2,000,000Buah
3030102002 Mesin Bor Tangan 2 3,450,000 0 0 0 0 2 3,450,000Buah
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3030102008 Mesin Gergaji Besi 2 8,700,000 0 0 0 0 2 8,700,000Buah
3030103021 Steam Pressure Gauge 1 125,806,196 0 0 0 0 1 125,806,196Buah
3030105001 Overhead Crane 1 24,739,750 0 0 0 0 1 24,739,750Buah
3030106001 Mesin Gergaji 1 8,000,000 0 0 0 0 1 8,000,000Buah
3030108001 Peralatan Las Listrik 3 20,960,000 0 0 2 14,960,000 1 6,000,000Buah
3030108002 Peralatan Las Karbit 2 15,605,000 0 0 2 15,605,000 0 0Buah
3030201005 R O L 1 6,500,000 0 0 1 6,500,000 0 0Buah
3030201006 Perkakas Pemotong Plat 1 200,000 0 0 1 200,000 0 0Buah
3030201009 Perkakas Pengecatan Kendaraan 1 300,000 0 0 1 300,000 0 0Buah
3030204002 Dongkrak Hidrolik 3 20,200,000 0 0 3 20,200,000 0 0Buah
3030204005 T R I P O D 1 7,000,000 0 0 1 7,000,000 0 0Buah
3030204006 Floor Crane 2 8,225,000 0 0 2 8,225,000 0 0Buah
3030205001 Tool Kit Set 1 4,225,000 0 0 1 4,225,000 0 0Buah
3030205002 Tool Kit Box 1 1,650,000 0 0 1 1,650,000 0 0Buah
3030205004 Kunci Pipa 3 470,000 0 0 3 470,000 0 0Buah
3030205009 Kunci Moment 1 500,000 0 0 1 500,000 0 0Buah
3030205027 Scafolding Set & Tool 10 9,000,000 0 0 0 0 10 9,000,000Buah
3030205028 Hand Fallet 4 25,995,426 0 0 0 0 4 25,995,426Buah
3030205999 Perkakas Standard (Standard Tools) Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3030206001 Kunci Khusus Untuk Engine 1 70,000 0 0 1 70,000 0 0Buah
3030206007 Kunci Khusus Pembuka Mur/Baut 7 13,025,000 0 0 7 13,025,000 0 0Buah
3030207001 Gergaji 1 50,000 0 0 1 50,000 0 0Buah
3030207005 Kakak Tua 1 58,000 0 0 1 58,000 0 0Buah
3030207008 Palu 3 182,500 0 0 3 182,500 0 0Buah
3030208001 Tanggem 5 4,130,000 0 0 5 4,130,000 0 0Buah
3030208003 Landasan Kenteng 2 1,600,000 0 0 2 1,600,000 0 0Buah
3030208006 Tang Kombinasi 1 170,000 0 0 1 170,000 0 0Buah
3030208007 Tang Potong 2 90,000 0 0 2 90,000 0 0Buah
3030208012 Kikir 2 366,846 0 0 1 350,000 1 16,846Buah
3030208013 Kunci Pas 3 775,000 0 0 2 275,000 1 500,000Buah
3030208014 Tang Senai & Tap 3 3,305,000 0 0 1 2,000,000 2 1,305,000Buah
3030208015 Drei Biasa (Obeng) 1 100,000 0 0 1 100,000 0 0Buah
3030208017 Drei Ketok (Obeng) 1 400,000 0 0 1 400,000 0 0Buah
3030208018 Seket Mat 2 400,000 0 0 2 400,000 0 0Buah
3030208019 Jangka Besi 1 170,000 0 0 1 170,000 0 0Buah
3030208020 Kunci Stang 1 70,000 0 0 1 70,000 0 0Buah
3030208999 Peralatan Tukang Besi Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
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3030210005 Plong Kulit 1 200,000 0 0 1 200,000 0 0Buah
3030301032 Digital Multimeter (Alat Ukur Universal) 1 90,000 0 0 1 90,000 0 0Buah
3030301071 Phase Meter 1 500,000 0 0 1 500,000 0 0Buah
3030301999 Alat Ukur Universal Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3030305006 Insection Test Signal Generator 1 3,500,000 0 0 1 3,500,000 0 0Buah
3030308026 Avometer Su 20 - 20 K 1 375,000 0 0 0 0 1 375,000Buah
3030310004 Timbangan Bbi Capasitas 100 Kg 1 11,966,900 0 0 0 0 1 11,966,900Buah
3030310005 Timbangan Bbi Capasitas 25 Kg 1 5,046,800 0 0 0 0 1 5,046,800Buah
3030310010 Timbangan Cepat Capasitas 200 Kg 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3030315003 Noise Tester 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3040102007 Penyemprot Tangan (Hand Sprayer) 2 950,000 0 0 2 950,000 0 0Buah
3040104001 Cold Storage (Kamar Pendingin) 1 690,637,000 0 0 0 0 1 690,637,000Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 6 21,427,572 0 0 0 0 6 21,427,572Buah
3040106020 Ragum /Catok 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3040106043 Alat Pencacah Daun 2 50,600,000 0 0 0 0 2 50,600,000Buah
3040108999 Alat Produksi Perikanan Lainnya 122 263,420,300 0 0 0 0 122 263,420,300dummy
3040199999 Alat Pengolahan Lainnya 760 86,609,600 0 0 0 0 760 86,609,600dummy
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 2 4,820,000 0 0 0 0 2 4,820,000Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 3 124,325,000 0 0 0 0 3 124,325,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 23 71,710,000 0 0 0 0 23 71,710,000Buah
3050104002 Lemari Kayu 25 56,724,000 0 0 2 9,350,000 23 47,374,000Buah
3050104003 Rak Besi 57 128,131,000 0 0 0 0 57 128,131,000Buah
3050104004 Rak Kayu 10 15,956,000 0 0 0 0 10 15,956,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 9 17,125,000 0 0 0 0 9 17,125,000Buah
3050104006 Filing Cabinet Kayu 3 63,000 0 0 0 0 3 63,000Buah
3050104007 Brandkas 3 5,572,500 0 0 0 0 3 5,572,500Buah
3050104009 Kardex Besi 1 3,200,000 0 0 0 0 1 3,200,000Buah
3050104013 Buffet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050104020 Lemari Display 2 3,300,000 0 0 0 0 2 3,300,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 12 43,135,000 0 0 0 0 12 43,135,000Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 3 900,519,415 0 0 0 0 3 900,519,415Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 18 96,150,000 0 0 0 0 18 96,150,000Buah
3050105010 White Board 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105014 Peta 1 2,145,000 0 0 0 0 1 2,145,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000Buah
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3050105017 Mesin Absensi 3 21,638,395 1 4,620,000 0 0 4 26,258,395Buah
3050105024 Alat Pemotong Kertas 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3050105028 Overhead Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 2 41,135,420 0 0 2 41,135,420 0 0Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 3 10,800,000 0 0 0 0 3 10,800,000Buah
3050105075 Walkthrough/ Portal Metal Detector 1 96,513,000 0 0 0 0 1 96,513,000Buah
3050105080 Mesin Antrian 0 0 1 13,850,000 0 0 1 13,850,000Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 1 250,000 0 0 0 0 1 250,000dummy
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 8 53,776,000 0 0 0 0 8 53,776,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 84 98,081,000 0 0 0 0 84 98,081,000Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 329 216,690,000 1 5,150,000 0 0 330 221,840,000Buah
3050201004 Kursi Kayu 4 44,000 0 0 0 0 4 44,000Buah
3050201005 Sice 24 112,715,000 0 0 0 0 24 112,715,000Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 1 1,905,750 0 0 0 0 1 1,905,750Buah
3050201008 Meja Rapat 35 58,867,000 0 0 0 0 35 58,867,000Buah
3050201009 Meja Komputer 14 17,489,500 0 0 0 0 14 17,489,500Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 26 83,890,000 0 0 0 0 26 83,890,000Buah
3050201012 Meja Ketik 4 2,224,000 0 0 0 0 4 2,224,000Buah
3050201014 Meja Resepsionis 2 27,215,000 0 0 0 0 2 27,215,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 2 10,700,000 0 0 0 0 2 10,700,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 14 26,980,000 0 0 0 0 14 26,980,000Buah
3050201024 Rak Sepatu ( Almunium ) 1 1,206,975 0 0 0 0 1 1,206,975Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 1 1,400,000 0 0 1 1,400,000 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 11 58,080,000 0 0 0 0 11 58,080,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 3 8,150,000 0 0 0 0 3 8,150,000Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 1 4,573,800 0 0 0 0 1 4,573,800dummy
3050204001 Lemari Es 8 36,486,000 0 0 0 0 8 36,486,000Buah
3050204004 A.C. Split 40 333,481,000 5 26,500,000 24 122,319,500 21 237,661,500Buah
3050204006 Kipas Angin 3 1,840,000 0 0 0 0 3 1,840,000Buah
3050204007 Exhause Fan 4 27,822,000 0 0 0 0 4 27,822,000Buah
3050204008 Cold Storage (Alat Pendingin) 7 2,603,300,000 0 0 0 0 7 2,603,300,000Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 1 193,146,700 0 0 0 0 1 193,146,700dummy
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 6 2,740,000 0 0 0 0 6 2,740,000Buah
3050205009 Tabung Gas 4 784,000 0 0 0 0 4 784,000Buah
3050205010 Mesin Giling Bumbu 6 4,780,000 0 0 6 4,780,000 0 0Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 9 10,080,000 0 0 9 10,080,000 0 0Buah
3050206001 Radio 1 14,630,000 0 0 1 14,630,000 0 0Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2023 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

02/10/24 11:27 AM
5

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PRIGI:  427670UAKPB

: 20/05/24 12:00 AMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3050206002 Televisi 7 83,983,006 3 46,800,000 4 55,850,000 6 74,933,006Buah
3050206005 Amplifier 5 15,950,000 0 0 1 7,950,000 4 8,000,000Buah
3050206007 Loudspeaker 6 8,500,000 0 0 6 8,500,000 0 0Buah
3050206008 Sound System 4 51,621,250 0 0 0 0 4 51,621,250Buah
3050206009 Compact Disc Player (Alat Rumah Tangga) 2 1,175,000 0 0 2 1,175,000 0 0Buah
3050206013 Megaphone 3 1,700,000 0 0 2 1,200,000 1 500,000Buah
3050206014 Microphone 6 6,140,000 0 0 1 200,000 5 5,940,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 4 1,600,000 0 0 0 0 4 1,600,000Buah
3050206016 Mic Conference 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206024 Timbangan Barang 8 10,400,000 0 0 7 9,100,000 1 1,300,000Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 8,950,000 0 0 0 0 1 8,950,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 4 15,745,000 0 0 0 0 4 15,745,000Buah
3050206035 Kaca Hias 12 12,400,000 0 0 12 12,400,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 3 6,895,000 0 0 3 6,895,000 0 0Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 1,300,000 0 0 1 1,300,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 2 45,200,000 0 0 2 45,200,000 0 0Buah
3050206050 Meja Potong 1 600,000 0 0 1 600,000 0 0Buah
3050206058 Gordyin/Kray 5 83,856,000 0 0 5 83,856,000 0 0Buah
3050206059 Kabel Roll 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000Buah
3050206062 Sun Screen 3 44,200,000 0 0 0 0 3 44,200,000Buah
3050206064 Lemari Plastik 11 4,900,000 0 0 0 0 11 4,900,000Buah
3050206072 Lampu 84 2,186,831,458 8 158,622,242 0 0 92 2,345,453,700Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 2 300,000 0 0 0 0 2 300,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 813 80,050,000 0 0 0 0 813 80,050,000dummy
3060101002 Audio Mixing Portable 2 13,200,000 0 0 0 0 2 13,200,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 1 10,500,000 0 0 0 0 1 10,500,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 3 6,577,500 0 0 0 0 3 6,577,500Buah
3060101038 Microphone Connector Box 2 600,000 0 0 0 0 2 600,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 1 1,500,000 0 0 0 0 1 1,500,000Buah
3060101051 Automatic Voltage Regulator (AVR) 2 1,192,000 0 0 0 0 2 1,192,000Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 1 1,200,000 0 0 0 0 1 1,200,000Buah
3060101091 Digital LED Running Text 2 24,014,000 0 0 0 0 2 24,014,000Buah
3060102003 Camera Electronic 16 86,585,500 0 0 0 0 16 86,585,500Buah
3060102042 Rak Peralatan 1 1,334,025 0 0 0 0 1 1,334,025Buah
3060102045 Tripod Camera 3 8,927,500 0 0 0 0 3 8,927,500Buah
3060102061 Lensa Kamera 3 8,425,000 0 0 0 0 3 8,425,000Buah
3060102104 Slide Rail 1 2,750,000 0 0 0 0 1 2,750,000Buah
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3060102127 Camera Under Water 1 29,900,000 0 0 0 0 1 29,900,000Buah
3060102130 Lampu Blitz Kamera 1 2,600,000 0 0 0 0 1 2,600,000Buah
3060102158 Monopod 1 915,000 0 0 0 0 1 915,000Buah
3060105035 Kompas (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur Tanah) 1 2,805,000 0 0 0 0 1 2,805,000Buah
3060105038 GPS Receiver 2 17,250,000 0 0 0 0 2 17,250,000Buah
3060105047 Kamera Udara 1 28,200,000 0 0 0 0 1 28,200,000Buah
3060201001 Telephone (PABX) 1 19,775,000 0 0 0 0 1 19,775,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 2 6,050,000 0 0 0 0 2 6,050,000Buah
3060201010 Facsimile 1 1,070,000 0 0 0 0 1 1,070,000Buah
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 2 17,998,900 0 0 0 0 2 17,998,900dummy
3060202003 Unit Tranceiver Ssb Stationery 1 34,815,000 0 0 0 0 1 34,815,000Buah
3060203004 Unit Tranceiver FM 1 14,750,000 0 0 0 0 1 14,750,000Buah
3060347002 Genset 1 211,726,800 0 0 0 0 1 211,726,800Buah
3070101127 Kursi Dorong 0 0 2 4,840,000 0 0 2 4,840,000Buah
3070104108 Kursi Zeis 1 4,970,000 10 48,150,000 0 0 11 53,120,000Buah
3070116018 CT Scanner 0 0 1 14,625,000 0 0 1 14,625,000Buah
3070123004 Boor Reamer 2 1,775,000 0 0 0 0 2 1,775,000Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 7 54,032,510 0 0 0 0 7 54,032,510Buah
3080110014 Nozle Tester 1 6,080,000 0 0 0 0 1 6,080,000Buah
3080111022 Blender 1 500,000 0 0 0 0 1 500,000Buah
3080111040 Thermometer (Alat Laboratorium Umum) 1 1,375,000 0 0 0 0 1 1,375,000Buah
3080111041 Corong 2 50,000 0 0 0 0 2 50,000Buah
3080111053 Bak Fiberglass 1 9,684,400 0 0 0 0 1 9,684,400Buah
3080111085 PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 1 4,925,000 0 0 0 0 1 4,925,000Buah
3080111133 Termocouple 1 7,500,000 0 0 0 0 1 7,500,000Buah
3080111134 Steroscop 2 200,000 0 0 0 0 2 200,000Buah
3080111156 Mesin Pengayak 1 15,170,000 0 0 0 0 1 15,170,000Buah
3080112025 Stabilizer 1 20,700,000 0 0 0 0 1 20,700,000Buah
3080113070 Peralatan Pencampur Kompos & Bio Stabilizer 10 24,200,000 0 0 0 0 10 24,200,000Buah
3080115009 Staining Trays 20 14,913,800 0 0 0 0 20 14,913,800Buah
3080115013 Freezer - 30 Derajat Celcius 1 519,331,500 0 0 0 0 1 519,331,500Buah
3080118026 Meja Kerja Stainless 1 9,070,600 0 0 0 0 1 9,070,600Buah
3080118031 Loyang Susun 600 39,600,000 0 0 0 0 600 39,600,000Buah
3080145018 Balance Analitical Electric 1 5,240,000 0 0 1 5,240,000 0 0Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 1 11,102,300 0 0 0 0 1 11,102,300Buah
3080601001 DO Meter (Alat Laboratorium Kwalitas Air Dan Tanah) 1 5,650,000 0 0 1 5,650,000 0 0Buah
3080706003 Multi Tester 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
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3080806010 Tang Ampere 1 945,000 0 0 0 0 1 945,000Buah
3100102001 P.C Unit 23 285,283,500 0 0 18 223,306,500 5 61,977,000Buah
3100102002 Lap Top 56 787,081,265 0 0 19 270,910,000 37 516,171,265Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 1 20,350,000 0 0 1 20,350,000 0 0dummy
3100201012 Hard Disk 2 2,400,000 0 0 2 2,400,000 0 0Buah
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 7 39,304,000 0 0 0 0 7 39,304,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 44 165,748,326 2 17,812,197 27 104,682,463 19 78,878,060Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 2 20,925,025 0 0 0 0 2 20,925,025Buah
3100299001 Laptop Case 0 0 5 87,500,000 0 0 5 87,500,000dummy
3110102016 Distance Meter Electronic 1 3,905,000 0 0 0 0 1 3,905,000Buah
3150201999 Baju Pengaman Lainnya 7 3,500,000 0 0 0 0 7 3,500,000dummy
3150202003 Masker Cahaya 1 935,000 0 0 0 0 1 935,000Buah
3150301021 Tandu 2 2,090,000 0 0 0 0 2 2,090,000Buah
3170119013 Submersible Pump 3 68,900,000 0 0 0 0 3 68,900,000Buah
3170120017 Pallet 96 58,811,940 0 0 0 0 96 58,811,940Buah
3180301001 Rambu-Rambu Lalu Lintas Laut 4 39,820,000 0 0 0 0 4 39,820,000dummy

133111 Gedung dan Bangunan 78 33,881,324,590 15 2,080,114,900 21 4,653,462,450 72 31,307,977,040
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 4 3,539,934,900 3 203,546,500 3 101,773,250 4 3,641,708,150Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 6 2,111,187,000 1 654,493,000 2 995,279,000 5 1,770,401,000Unit
4010102999 Bangunan Gudang Lainnya 1 4,441,092,522 0 0 0 0 1 4,441,092,522dummy
4010103001 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 1 451,903,000 0 0 1 451,903,000 0 0Unit
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 2 1,709,989,340 1 28,000,000 1 28,000,000 2 1,709,989,340Unit
4010109001 Bangunan Gedung Pertemuan Permanen 1 649,732,000 0 0 0 0 1 649,732,000Unit
4010112001 Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar Permanen 6 2,507,141,000 0 0 6 2,507,141,000 0 0Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 2 159,100,150 0 0 0 0 2 159,100,150Unit
4010113002 Gedung Pos Jaga Semi Permanen 0 0 1 55,343,000 0 0 1 55,343,000Unit
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 7 2,490,274,000 0 0 0 0 7 2,490,274,000Unit
4010125005 Kanopi 3 139,949,100 0 0 0 0 3 139,949,100unit
4010127001 Bangunan TPI Permanen 2 3,973,667,000 0 0 0 0 2 3,973,667,000Unit
4010130001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 10 4,841,082,000 0 0 0 0 10 4,841,082,000Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 1 23,356,578 0 0 0 0 1 23,356,578dummy
4010202004 Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen 5 1,557,918,000 0 0 0 0 5 1,557,918,000Unit
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 8 905,825,000 0 0 0 0 8 905,825,000Unit
4010202013 Rumah Negara Golongan II Tipe E Permanen 2 204,054,000 0 0 0 0 2 204,054,000Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
4030101002 Menara Suar Listrik Non Diesel 4 2,092,552,000 0 0 0 0 4 2,092,552,000Unit
4040101009 Tugu/Tanda Batas Administrasi Kepemilikan 1 146,877,000 0 0 0 0 1 146,877,000Unit
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4040104001 Pagar Permanen 12 1,935,690,000 9 1,138,732,400 8 569,366,200 13 2,505,056,200Unit
4040104999 Pagar Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy

134111 Jalan dan Jembatan 16,969 23,641,181,000 1,500 232,001,000 0 0 18,469 23,873,182,000
5010109002 Jalan Khusus Kompleks 15,487 6,667,430,000 800 0 0 0 16,287 6,667,430,000M2
5010109007 Jalan Khusus Perorangan 150 88,299,000 0 0 0 0 150 88,299,000M2
5010109009 Jalan Khusus Pejalan Kaki (Trotoar) 0 0 610 232,001,000 0 0 610 232,001,000M2
5010209002 Jembatan Pada Jalan Khusus Kompleks 158 814,283,000 0 0 0 0 158 814,283,000M2
5010211001 Dermaga 1,174 16,071,169,000 90 0 0 0 1,264 16,071,169,000M2

134112 Irigasi 25 264,202,170,000 7 713,595,900 5 223,364,450 27 264,692,401,450
5020205003 Kolam Pasang 2 52,907,586,000 0 0 0 0 2 52,907,586,000Unit
5020404002 Saluran Drainage 1 115,063,000 1 238,867,000 0 0 2 353,930,000Unit
5020405007 Bangunan Penguat Tebing/Pantai 3 66,279,699,000 0 0 0 0 3 66,279,699,000Unit
5020405012 Bangunan Pemecah Gelombang 3 33,363,654,000 0 0 0 0 3 33,363,654,000Unit
5020406007 Bangunan Dermaga 2 109,964,347,000 0 0 0 0 2 109,964,347,000Unit
5020502001 Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber 1 2,507,000 0 0 0 0 1 2,507,000Unit
5020505001 Bak Penampung/Kolam/ Menara Penampungan 4 158,430,000 0 0 0 0 4 158,430,000Unit
5020602006 Bangunan Pengambilan Dari Sumber Air 2 10,000,000 0 0 0 0 2 10,000,000Unit
5020605007 Bangunan Mandi Cuci Kakus (MCK) 4 559,238,000 6 474,728,900 5 223,364,450 5 810,602,450Unit
5020703001 Saluran Pembuang Air Buangan Air Hujan 3 841,646,000 0 0 0 0 3 841,646,000Unit

134113 Jaringan 30 2,685,817,055 0 0 0 0 30 2,685,817,055
5030105002 Jaringan Rumah Tangga (JARUT) 1 11,428,000 0 0 0 0 1 11,428,000Unit
5030201001 Instalasi Air Buangan Domestik Kapasitas Kecil 3 175,552,450 0 0 0 0 3 175,552,450Unit
5030502001 Instalasi PLTD Kapasitas Kecil 1 74,039,550 0 0 0 0 1 74,039,550Unit
5030601001 Instalasi Gardu Listrik Induk Kapasitas Kecil 1 189,641,000 0 0 0 0 1 189,641,000Unit
5030602001 Instalasi Gardu Listrik Distribusi Kapasitas Kecil 1 165,242,700 0 0 0 0 1 165,242,700Unit
5040103001 Jaringan Cabang Distribusi Kapasitas Kecil 1 99,340,535 0 0 0 0 1 99,340,535Unit
5040202001 Jaringan Distribusi Tegangan Diatas 20 KVA 2 431,576,870 0 0 0 0 2 431,576,870Unit
5040202002 Jaringan Distribusi Tegangan 1 S/D 20 KVA 11 214,956,350 0 0 0 0 11 214,956,350Unit
5040202003 Jaringan Distribusi Tegangan Dibawah 1 KVA 8 1,238,187,600 0 0 0 0 8 1,238,187,600Unit
5040404002 Jaringan BBM Solar 1 85,852,000 0 0 0 0 1 85,852,000Unit

135111 Aset Tetap Renovasi 0 0 4 884,075,000 4 884,075,000 0 0
6070101001 Tanah Dalam Renovasi 0 0 1 178,912,000 1 178,912,000 0 0M2
6070401001 Jalan, Irigasi, dan jaringan Dalam Renovasi 0 0 3 705,163,000 3 705,163,000 0 0dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 0 0 1 95,854,000 0 0 1 95,854,000
6010101999 Buku Lainnya 0 0 1 95,854,000 0 0 1 95,854,000dummy
6010301999 Bahan Kartografi Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
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138311 Properti Investasi 0 0 9 3,954,323,000 0 0 9 3,954,323,000
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 0 0 2 995,279,000 0 0 2 995,279,000Unit
4010103001 Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen 0 0 1 451,903,000 0 0 1 451,903,000Unit
4010112001 Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar Permanen 0 0 6 2,507,141,000 0 0 6 2,507,141,000Unit

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 688 527,792,843 230 1,413,860,383 685 507,300,343 233 1,434,352,883
3010304001 Transportable Generating Set 6 11,553,000 0 0 6 11,553,000 0 0Unit
3010305002 Portable Water Pump 2 12,740,000 0 0 2 12,740,000 0 0Unit
3020101001 Sedan 1 3,025,000 0 0 1 3,025,000 0 0Unit
3020101003 Station Wagon 0 0 1 109,100,000 0 0 1 109,100,000Unit
3020103002 Pick Up 1 22,384,000 0 0 1 22,384,000 0 0Unit
3020104001 Sepeda Motor 2 14,200,000 8 124,710,000 0 0 10 138,910,000Unit
3020201002 Gerobak Dorong 0 0 2 1,375,000 0 0 2 1,375,000Unit
3030108001 Peralatan Las Listrik 0 0 2 14,960,000 0 0 2 14,960,000Buah
3030108002 Peralatan Las Karbit 0 0 2 15,605,000 0 0 2 15,605,000Buah
3030201005 R O L 0 0 1 6,500,000 0 0 1 6,500,000Buah
3030201006 Perkakas Pemotong Plat 0 0 1 200,000 0 0 1 200,000Buah
3030201009 Perkakas Pengecatan Kendaraan 0 0 1 300,000 0 0 1 300,000Buah
3030204002 Dongkrak Hidrolik 1 12,600,000 3 20,200,000 1 12,600,000 3 20,200,000Buah
3030204005 T R I P O D 0 0 1 7,000,000 0 0 1 7,000,000Buah
3030204006 Floor Crane 0 0 2 8,225,000 0 0 2 8,225,000Buah
3030205001 Tool Kit Set 2 41,000 1 4,225,000 2 41,000 1 4,225,000Buah
3030205002 Tool Kit Box 0 0 1 1,650,000 0 0 1 1,650,000Buah
3030205004 Kunci Pipa 9 127,998 3 470,000 9 127,998 3 470,000Buah
3030205009 Kunci Moment 0 0 1 500,000 0 0 1 500,000Buah
3030205999 Perkakas Standard (Standard Tools) Lainnya 1 100,000 0 0 1 100,000 0 0dummy
3030206001 Kunci Khusus Untuk Engine 0 0 1 70,000 0 0 1 70,000Buah
3030206007 Kunci Khusus Pembuka Mur/Baut 0 0 7 13,025,000 0 0 7 13,025,000Buah
3030207001 Gergaji 0 0 1 50,000 0 0 1 50,000Buah
3030207005 Kakak Tua 0 0 1 58,000 0 0 1 58,000Buah
3030207008 Palu 0 0 3 182,500 0 0 3 182,500Buah
3030208001 Tanggem 0 0 5 4,130,000 0 0 5 4,130,000Buah
3030208003 Landasan Kenteng 0 0 2 1,600,000 0 0 2 1,600,000Buah
3030208006 Tang Kombinasi 9 114,003 1 170,000 9 114,003 1 170,000Buah
3030208007 Tang Potong 0 0 2 90,000 0 0 2 90,000Buah
3030208012 Kikir 12 202,152 1 350,000 12 202,152 1 350,000Buah
3030208013 Kunci Pas 0 0 2 275,000 0 0 2 275,000Buah
3030208014 Tang Senai & Tap 5 338,000 1 2,000,000 5 338,000 1 2,000,000Buah
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3030208015 Drei Biasa (Obeng) 0 0 1 100,000 0 0 1 100,000Buah
3030208017 Drei Ketok (Obeng) 0 0 1 400,000 0 0 1 400,000Buah
3030208018 Seket Mat 4 145,000 2 400,000 4 145,000 2 400,000Buah
3030208019 Jangka Besi 0 0 1 170,000 0 0 1 170,000Buah
3030208020 Kunci Stang 0 0 1 70,000 0 0 1 70,000Buah
3030208999 Peralatan Tukang Besi Lainnya 26 2,658,002 0 0 26 2,658,002 0 0dummy
3030210005 Plong Kulit 0 0 1 200,000 0 0 1 200,000Buah
3030301032 Digital Multimeter (Alat Ukur Universal) 0 0 1 90,000 0 0 1 90,000Buah
3030301071 Phase Meter 0 0 1 500,000 0 0 1 500,000Buah
3030301999 Alat Ukur Universal Lainnya 5 1,584,000 0 0 5 1,584,000 0 0dummy
3030305006 Insection Test Signal Generator 0 0 1 3,500,000 0 0 1 3,500,000Buah
3030310010 Timbangan Cepat Capasitas 200 Kg 1 15,477,500 0 0 1 15,477,500 0 0Buah
3030315003 Noise Tester 1 630,000 0 0 1 630,000 0 0Buah
3040102007 Penyemprot Tangan (Hand Sprayer) 1 325,000 2 950,000 1 325,000 2 950,000Buah
3040106020 Ragum /Catok 1 17,000 0 0 1 17,000 0 0Buah
3040108999 Alat Produksi Perikanan Lainnya 135 5,075,037 0 0 135 5,075,037 0 0dummy
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 1 640,000 0 0 1 640,000 0 0Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 2 8,000 0 0 2 8,000 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 25 6,612,000 2 9,350,000 25 6,612,000 2 9,350,000Buah
3050104003 Rak Besi 15 57,750,000 0 0 15 57,750,000 0 0Buah
3050104004 Rak Kayu 4 194,000 0 0 4 194,000 0 0Buah
3050104013 Buffet 10 2,075,000 0 0 10 2,075,000 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 10 433,000 0 0 10 433,000 0 0Buah
3050105010 White Board 1 147,500 0 0 1 147,500 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 16,000,000 0 0 1 16,000,000 0 0Buah
3050105028 Overhead Projector 2 46,816,000 0 0 2 46,816,000 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 2 49,000,000 2 41,135,420 2 49,000,000 2 41,135,420Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 3 275,001 0 0 3 275,001 0 0dummy
3050201003 Kursi Besi/Metal 19 7,418,000 0 0 19 7,418,000 0 0Buah
3050201004 Kursi Kayu 171 2,855,187 0 0 171 2,855,187 0 0Buah
3050201005 Sice 8 2,165,000 0 0 8 2,165,000 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 47 6,429,976 0 0 47 6,429,976 0 0Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 22 3,726,998 0 0 22 3,726,998 0 0Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 2 225,000 1 1,400,000 2 225,000 1 1,400,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 4,975,000 0 0 1 4,975,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 1 7,000,000 24 122,319,500 1 3,679,500 24 125,640,000Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 2 280,000 0 0 2 280,000 0 0Buah
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3050205009 Tabung Gas 5 1,092,000 0 0 5 1,092,000 0 0Buah
3050205010 Mesin Giling Bumbu 0 0 6 4,780,000 0 0 6 4,780,000Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 0 0 9 10,080,000 0 0 9 10,080,000Buah
3050206001 Radio 0 0 1 14,630,000 0 0 1 14,630,000Buah
3050206002 Televisi 2 8,490,000 4 55,850,000 2 8,490,000 4 55,850,000Buah
3050206005 Amplifier 0 0 1 7,950,000 0 0 1 7,950,000Buah
3050206007 Loudspeaker 0 0 6 8,500,000 0 0 6 8,500,000Buah
3050206009 Compact Disc Player (Alat Rumah Tangga) 0 0 2 1,175,000 0 0 2 1,175,000Buah
3050206013 Megaphone 2 800,000 2 1,200,000 2 800,000 2 1,200,000Buah
3050206014 Microphone 3 357,999 1 200,000 3 357,999 1 200,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 6 900,000 0 0 6 900,000 0 0Buah
3050206016 Mic Conference 8 4,000,000 0 0 8 4,000,000 0 0Buah
3050206024 Timbangan Barang 0 0 7 9,100,000 0 0 7 9,100,000Buah
3050206035 Kaca Hias 0 0 12 12,400,000 0 0 12 12,400,000Buah
3050206036 Dispenser 0 0 3 6,895,000 0 0 3 6,895,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 0 0 1 1,300,000 0 0 1 1,300,000Buah
3050206046 Handy Cam 0 0 2 45,200,000 0 0 2 45,200,000Buah
3050206050 Meja Potong 0 0 1 600,000 0 0 1 600,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 3 1,779,999 5 83,856,000 3 1,779,999 5 83,856,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 53 9,886,991 0 0 53 9,886,991 0 0dummy
3060201006 Handy Talky (HT) 2 5,000,000 0 0 2 5,000,000 0 0Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 4 39,320,000 0 0 4 39,320,000 0 0Buah
3080145018 Balance Analitical Electric 0 0 1 5,240,000 0 0 1 5,240,000Buah
3080601001 DO Meter (Alat Laboratorium Kwalitas Air Dan Tanah) 0 0 1 5,650,000 0 0 1 5,650,000Buah
3080706003 Multi Tester 2 102,000 0 0 2 102,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 4 28,858,000 18 223,306,500 4 28,858,000 18 223,306,500Buah
3100102002 Lap Top 2 48,400,000 19 270,910,000 3 68,350,000 18 250,960,000Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 0 0 1 20,350,000 0 0 1 20,350,000dummy
3100201012 Hard Disk 0 0 2 2,400,000 0 0 2 2,400,000Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 11 38,983,500 27 104,682,463 10 37,371,500 28 106,294,463Buah
4010127001 Bangunan TPI Permanen 1 21,310,000 0 0 0 0 1 21,310,000Unit
6010301999 Bahan Kartografi Lainnya 6 150,000 0 0 6 150,000 0 0dummy

379,239,287,281 9,981,205,622 7,682,062,626 381,538,430,277TOTAL




